
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради від 
04.08.2016 № 232-17-07 та додатків до рішення Броварської 

міської ради від 22.09.2016 № 280-18-07 «Про надання дозволу на 
передачу комунального майна територіальної громади 

м. Бровари»

Розглянувши листи управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради від 26.08.2016 № 01-23/1325, від 03.10.2016 № 01-
23/1541, керуючись пунктом  5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни в пункт 1.1.1. рішення Броварської міської ради від 04.08.2016 
№ 232-17-07 «Про надання дозволу на передачу комунального майна 
територіальної громади м. Бровари», замінивши вираз «вул. Савченка 
Володимира» на вираз «вул. Бєлінського».
2. Внести зміни до додатків рішення Броварської міської ради від 22.09.2016 
№ 280-18-07 «Про  надання дозволу на передачу комунального майна 
територіальної громади м. Бровари», а саме:
2.1. В додатку 1 вилучити пункт 4;
2.2. В додатку 6 пункт 37  викласти в новій редакції:
№ 
п/п Найменування майна Кількість

шт.

Ціна, грн. за 
шт. (без 
ПДВ)

Сума, грн.  (без ПДВ)

1 2 3 4 5
37 Покажчики назви вулиці

Кобзарська 2 359,42  718,84  

Додаток доповнити  пунктами  69,70 наступного змісту:
№ 
п/п Найменування майна Кількість

шт.

Ціна, грн. за 
шт. (без 
ПДВ)

Сума, грн.  (без ПДВ)

1 2 3 4 5
69 Покажчик назви провулку

Удовиченка Олександра 1 682,11  682,11  

70 Покажчики назви вулиці
Львівська 2 337,05  674,10  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                      І.В.Сапожко

м. Бровари
від 3 листопада 2016 року
№ 322-20-07


